
LOTRANDO OHROMIL KOPŘIVNICI 

 

V sobotu 4. června 2011 se PDS Přerováček zúčastnil IX. ročníku festivalu dětského, studentského a 

jinak mladého divadla KOPŘIVNICKÁ BEDNA 2011. Vzhledem k tomu, že přehlídka nebyla omezena 

konkrétním divadelním oborem, představili se zpěváčci muzikálem Lotrando a Zubejda. Porota byla 

nadšena neuvěřitelným výkonem dětí, které na jevišti zpívaly, hrály divadlo a tančily .  

   I když jsou děti z PDS Přerováček velmi talentované, bez režijního dohledu Ivo Kolaříka, klavírního 

doprovodu Bc. Ingrid Sekerové a sbormistrovského vedení Jany Žatecké, by se těžko prosazovaly 

mezi konkurencí divadelních souborů z velkých i menších měst . Nesmíme ovšem zapomenout na ty 

nejdůležitější články tohoto týmu – na rodiče, bez jejichž pochopení, spolupráce a podpory bychom 

nemohli realizovat časově a organizačně náročné akce.  

A nyní jeden zajímavý postřeh! Po namáhavých a vyčerpávajících zkouškách se zpěváci dostali do 

fáze, kdy se divadlem konečně začali bavit i oni sami, což je v době pasivního přijímání zábavy velmi 

pozoruhodné.  

První krůčky na“ prknech ,které znamenají svět“ byly tedy super úspěšné a potvrdily odvážnou 

myšlenku SVČ ATLAS a BIOS, že syntéza zpěvu, herectví a tance je cestou, po které se nám dobře 

půjde třeba až ke hvězdám / muzikálovým/. Sledujte vše na  http://www.prerovacek.cz/ 

 

 

 

 

http://www.prerovacek.cz/

